
UCHWAŁA NR XXXIII/238/22 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/152/20 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kiełczygłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz.559, poz.583) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, poz. 2151) po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie, Rada Gminy 
Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kiełczygłów będącym załącznikiem 
do uchwały Nr XX/152/20 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu czystości i porządku na terenie Gminy Kiełczygłów wprowadza się następujące zmiany: 

1) Treść § 1 ust. 2 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: ,,odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych 
powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, które należy 
zbierać w pojemnikach jednorazowego użycia, sztywnych, odpornych na przekłucie lub przecięcie;” 

2) Treść § 8 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,ustala się minimalną częstotliwość pozbywania się 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych: w okresie od 1 grudnia do 31 marca – co 
najmniej raz w miesiącu, w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.” 

3) Treść § 8 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: ,,ustala się minimalną częstotliwość pozbywania się 
selektywnie zbieranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - bioodpadów w okresie od 
1 kwietnia do 30 listopada – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, w okresie od 1 grudnia do 31 marca 
nie rzadziej niż raz w miesiącu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E931F31D-59DA-427C-9545-8FFC4C88DF8D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


